
 
 

UCHWAŁA NR XIX/119/2025 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 337037T 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Opatowie Rada Gminy w  Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 337037T Kurów - Usarzów zlokalizowanej na 
terenie gminy Lipnik, zaliczonej uchwałą Nr XII/48/86 Gminnej Rady Gminy Narodowej w Lipniku z dnia 
8 września 1986 r. w sprawie wyrażania opinii dotyczącej zaliczania dróg do kategorii dróg gminnych, który po 
zmianie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4075



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/119/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY LIPNIK ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi około w 
[m] 

1 2 3 4 

1 

Kurów – Usarzów Od drogi krajowej nr 9 relacji Radom – 
Rzeszów do drogi gminnej nr 337039T 
relacji Kurów - Sternalice  (działki ewid. nr 
309, 310, 324, 424 obręb Kurów) 

2210 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4075



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/119/2025 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

MAPA POGLĄDOWA Z PRZEBIEGIEM DROGI GMINNEJ 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4075


	UCHWAŁA NR XIX/119/2025 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY LIPNIK ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH
	Załącznik 2 - MAPA POGLĄDOWA Z PRZEBIEGIEM DROGI GMINNEJ

		2025-12-04T11:35:07+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




